Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O 1 3 5 / 2 O 1 7

o Vereador Sebastião Brindarolli Junior no uso de suas atribuições legais apresenta
à Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de realizar a limpeza e desassoreamento do Rio
Macaquinho, no Bairro Raia Velha.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante o acumulo de sujeira estar causando
alagamentos na região.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 19 de Abril de 2017.

~
1~'NH-SE \

Em•.. ~./ " ./.41...
...... -.- ..

P ...............•.. "
reSIdente

ck\1ARA IviUNICIPAL DE Mlil"..r,El"'ES
PROT090LO

Recebido em J!j/04. à;;fi:..tJ..f2 :15.